PORTARIA Nº 9/2022

Designa a Comissão de Seleção, a Comissão de

Monitoramento e Avaliação, e Gestor das

parcerias entre a Administração Pública e as

organizações da sociedade civil.

PAULO RICARDO SALERNO, PREFEITO MUNICIPAL DE RESTINGA

SÊCA, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº

13.019/2014, de 31 de julho de 2014, e Decreto nº 31/2017, de 31 de março de 2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores a seguir relacionados para compor a Comissão de

Seleção, a Comissão de Monitoramento e Avaliação, bem como o Gestor das parcerias entre a

Administração Pública e as organizações da sociedade civil:

I – Comissão de Seleção:

Gabriel Ribeiro Primieri

Suzana Pinto da Fontoura

Isabelle da Silva Boligon

II – Comissão de Monitoramento e Avaliação:

Jarbas Augusto Milbradt

Marciano de Vargas

Eduardo Felin

III – Gestor:

- Andrey Christian Bisognin Guidetti

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Fica revogada a Portaria nº 71/2021, de 10 de setembro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 04 de fevereiro de 2022.

            PAULO RICARDO SALERNO

         Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

JOÃO IRAJÁ ROSA DA SILVA

  Sec. Municipal de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  P
A

U
LO

 R
IC

A
R

D
O

 S
A

LE
R

N
O

 e
 J

O
Ã

O
 IR

A
JÁ

 R
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
es

tin
ga

se
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
44

5-
9E

49
-C

75
B

-9
C

06
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
44

5-
9E

49
-C

75
B

-9
C

06

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B445-9E49-C75B-9C06

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO RICARDO SALERNO (CPF 001.XXX.XXX-07) em 04/02/2022 08:04:32 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOÃO IRAJÁ ROSA DA SILVA (CPF 353.XXX.XXX-53) em 04/02/2022 08:18:16 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/B445-9E49-C75B-9C06

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/B445-9E49-C75B-9C06